CoznacobaHo

[lepxamenb dna kpobau ouuHKOBAHHLILU, C KPHYKOM

[puMeHeHUe

[lepxamens dng kpobnu ouuHKoBaHHEIL NpedHa3HaYeH 4ng GUKCaUUU Kpyznsix MonHuenpobodHukab 6-10 MM Ha Beex
Budax nnockux nobepxHocmeu. [1ns Xecmkozo kpenneHus depxamens K nobepxHocmu uMeiomcs 4 ombepcmus
duamempaoM 6 MM,

B3aMm. uHb. N°

Kod

Padoyag
Bricoma, MM

[nuHa, MM

[lupuHg,
MM

Macca, K2

[luamemp
npobodHUKa, MM

Mamepuan

RH128

100

10

10

0,0835

$6-10

Cmanb, UUHK

Modnucb u dama

RH129

150

70

0

0,154

$6-10

Cmank, UUHK

M3m| Nlucm

N° dokym.

[Modnuck

[lepxamens 0ng kpobnu OUUHKOBAHHLIU, C KPIOYKOM

Paspad.

Mpob.

H.koHmp.

Ymbepdun

[lepxamenu Kpyzneix
MonHuenpobodHukaob

flum

flucm flucmob

000 “APro”




CoznacobaHo

B3aMm. uHb. N°

[lepxamenb dna kpobau ouuHKOBAHHLILU, C KPHYKOM

600-1000

//

7

HaumeHobaHue

[puMeyaHUe

Kpyznbit npobocdHuk duam. 8-10 MM

Modnucb u dama

[lepxamens dng kpoBau OUUHKOBOHHBIU, C KPIOYKOM

M3m| Nlucm

N° dokyMm. | Modnuck

[lepxamens 0ng kpobnu OUUHKOBAHHLIU, C KPIOYKOM

Paspad.

Mpob.

H.koHmp.

Ymbepdun

[lepxamenu Kpyzneix
MonHuenpobodHukaob

flum

flucm flucmob

000 “APro”
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